令 和 4 年 ７ 月 吉 日

関係小学校 6年生保護者の皆様

練馬区立豊玉第二中学校

校  長  神山 信次郎

学校公開・学校説明会のお知らせ

 暑さ厳しき折ではございますが、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。

 さて、この度、本校についてのご理解を深めていただくために、下記のとおり学校公開・学校説明会

を実施いたします。学校公開については、各学年の授業を自由にご参観ください。また、学校説明会に

ついては、下の「学校説明会出席票」をご持参の上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。な

お、コロナ感染状況により、予定が変更となる場合がございますので、学校ＨＰをご確認ください。

記

１ 期  日   令和 4年９月10日（土）

２ 授業公開

３ 学校説明会  １3：３０ ～  連携教室（３階）

４ 部活動体験  １４：0０ ～ １5：3０

              ※  この日は、豊玉二小、豊玉東小の６年生（希望者）を対象に、部活動体験

を実施しますので、説明会終了後にその様子をご覧になれます。

５ そ の 他  (1) 入学に関すること、標準服・体育着等に関しての説明会は令和 5年２月4日（土）

に予定しています。

        (2) スリッパ等上履き、ビニール袋（下履き入れ）をご持参ください。

        (3) お車での来校はご遠慮ください。

        (4) 自転車は、正門若草棟のレンガに沿って一列に駐輪してください。

６ 問い合わせ  練馬区立豊玉第二中学校 副校長 木原 賢三

         電話 ０３（３９９３）４２１２

練馬区立豊玉第二中学校

学校説明会出席票

児童名
（ふりがな）

  男 ・ 女 保護者名

在籍小学校名 区立            小学校 （６年  組）

 時程 内容

１校時 １8：45～9：35
各教科の授業

＊時間割は受付で配布します。
２校時  １9：45～10：35

3校時   10：35～11：25

切 り 取 り

＊この出席票は、当日、連携教室で行う学校説明会の受付でご提出ください。